
UCHWAŁA NR II/21/2024
RADY GMINY LUBSZA

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/482/2024 Rady Gminy Lubsza z dnia 11 kwietnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Lubsza w roku 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) 
Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje:

§ 1. W złączniku do uchwały nr LIII/482/2024 Rady Gminy Lubsza z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Lubsza w roku 2024 wprowadza się następujące zmiany: § 12 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 12.1. Na realizację zadań wynikających z niniejszego Programu Gmina przeznacza środki finansowe 
zabezpieczone w uchwale budżetowej na rok 2024 w wysokości 80.000,00 zł (osiemdziesiąt tysięcy 
złotych) z czego:

1) 22.000,00 zł - zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Lubsza miejsca w schronisku;

2) 14.600,00 zł - odławianie i transport bezdomnych zwierząt z terenu gminy Lubsza do schroniska;

3) 43.400,00 zł - zapewnienie opieki weterynaryjnej bezdomnym zwierzętom oraz całodobowej opieki 
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. Dokarmianie wolnożyjących kotów na 
terenie gminy Lubsza.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, wydatkowane są poprzez zawieranie umów, przedmiotem 
których jest świadczenie usług i dostaw, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w zakresie określonym niniejszym Programem.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Lubsza

Grzegorz Tokarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 1512


		2024-05-31T11:32:08+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




